PROGRAMMI DI SCAMBIO INTERNAZIONALE
CON PAESI EUROPEI (ERASMUS+) ED EXTRAEUROPEI
A.A. 2016-2017

APPUNTAMENTI PER L’APPROVAZIONE DEL PIANO DI STUDI
DA SVOLGERE ALL’ESTERO

DIPARTIMENTO DI ECONOMIA E FINANZA
PROF.SSA G. VALLANTI

Il giorno dell’incontro gli studenti dovranno portare una stampa del modulo Proposte di Riconoscimento compilato in
ogni sua parte.

Gli studenti selezionati per una sede bilaterale richiedente l'invio postale della documentazione per I'application
dovranno consegnarla presso I'ufficio il giorno dell’appuntamento.


http://www.luiss.it/sites/www.luiss.it/files/Proposte_di_riconoscimento_1617.docx

Mercoledi 20 aprile 2016
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Mercoledi 4 maqgio 2016

ORARIO

8.50
9.00
9.10
9.20

9.30

9.40

9.50

10.00
10.10
10.20
10.30
10.40

SEDE

CBS COPENHAGEN
ESSEC

NANCY ICN

IESEG

ALICANTE

CANTABRIA

POMPEU FABRA
LAUSANNE
DUBLIN

UTRECHT

WHU VALLENDAR
GOTHENBURG

STUDENTE

VALLARINO
CINTI
PANGIA
FUSARO

CURIA
DELL'AQUILA

CHIARELLI
RUGGERI

VALENTINI
BAISTROCCHI
CORRENTE
DEL VECCHIO
PESCETELLI
ABBATE



